АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2016                                                 п. Сонково                                              № 149 - па
О внесении изменений в постановление
администрации Сонковского района
Тверской области от 07.12.2015 № 164-па
«О Порядке разработки, корректировки,

рассмотрения, общественного обсуждения и

утверждения (одобрения) документов

стратегического планирования

Сонковского района Тверской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации", законом Тверской области от 15.07.2015 № 66-ЗО "О стратегическом планировании в Тверской области" и решением Собрания депутатов Сонковского района Тверской области от 30.10.2015 № 9 "О стратегическом планировании в Сонковском районе Тверской области", администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сонковского района Тверской области от 07.12.2015 № 164-па "О Порядке разработки, корректировки, рассмотрения, общественного обсуждения и утверждения (одобрения) документов стратегического планирования Сонковского района Тверской области":
1.1. Слова: "не может превышать 7 календарных дней" п 8 Порядка заменить на слова: "не может составлять менее 7 календарных дней".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                                                                 В.М. Березкин